МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕРКАТ-ЮРТ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»(МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

                                    «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

БЕРКАТ-ЙУЬРТАРА ЙУЬХЬАНЦАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «с. БЕРКАТ - ЙУЬРТАРА ЙЙИ»)

П Р И К А З

 №

с. Беркат-Юрт

 О  принятии средневзвешенной

системе оценивания на 2025-2026 год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ФГОС и ФООП общего образования,

федеральными/ региональными нормативными документами и методическими

рекомендациями по системе оценки достижения планируемых результатов

обучающихся по основным общеобразовательным программам  п р и к а з ы в а

ю:

1. Перейти в 2025-2026 учебном году к средневзвешенной системе оценивания

планируемых результатов с принятыми в них поправками.

2. Утвердить положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых

результатов в МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт»

3. Учителям начальных классов при оценивании результатов обучения

руководствоваться Положение о средневзвешенной системе оценивания

планируемых результатов в МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт»

 4.Классным руководителям 2-4 классов ознакомить обучающихся и их

родителей (законных представителей) с Положением о средневзвешенной

системе оценивания планируемых результатов в МБОУ «НОШ с. Беркат-Юрт»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                          М.С.-Х. Вацуева

С приказом ознакомлены:

		2025-11-13T23:09:31+0300
	Вацуева Милана Саид-Хасановна